האוגדן פונה לנשים וגברים כאחד.
השימוש בלשון זכר נעשה מטעמי נוחות בלבד.

ל**תשומת לב**

אוגדן זה יצא לאור במהדורה מודפסת ובמהדורה דיגיטלית. במהדורה הדיגיטלית ישנה אפשרות ללחיצה על קישורים שונים אשר מקלים על החיפוש.

לקבלת אוגדן זה במהדורה המודפסת יש לפנות למרכז עוצמה או לאגף לשירותים חברתיים.

אוקטובר 2021, תשרי התשפ"ב

תוכן עניינים

7 הגדרת החוק - הורה עצמאי
8-10 דיור
11 חשבונות בית
12-14 תעסוקה
15-17 קצבאות
18-19 מזונות
20 משמורת משותפת
21 הורה בתהליכי גירושין
22-23 חינוך ומסגרות משלימות
24-27 הכשרה מקצועית, מלגות ולימודים
28-29 זכויות והטבות נוספות
30-32 מוקדי סיוע והכוונה

<< היא אישה החיה בנפרד מבן זוגה, שהתה במקלט לנשים נפגעות אלימות 90 ימים לפחות מתוך שנים עשר חודשים מהיום הראשון לשהותה במקלט, פתחה בהליך על פי דין להשתחרר מקשר הנישואין ופעלה במסגרת הליך זה במשך שישה חודשים לפחות. אולם האישה תהא פטורה מפתחת הליך גירושין כאמור אם לשכת הרווחה אישרה כי זה עלול לסכן את חייה או את חיי ילדה.

מתוך - חוק סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב-1992.

סיוע בשכר דירה - הורה עצמאי העומד בתנאים הבאים זכאי לסיוע בשכר דירה ממשרד הבינוי והשיכון:

1. הורה ל-3 ילדים ומעלה עד גיל 21 ונמצאים בהחזקתו של ההורה המגיש את הבקשה.

2. למשפחה אין דירה בבעלות חלקית או מלאה בעבר או בהווה. (למרות זאת, הורה עצמאי יכול להיות זכאי לסיוע גם אם בעבר הייתה דירה בבעלותו והוא ויתר עליה במסגרת הסכם הגירושין).